
 
Dotyczy wyjaśnienia specyfikacji dot. Przetargu DKA.3221.2.2015 (Dotyczy oprogramowania 

biurowego  wchodzącego w skład zestawów komputerowych szt.8) 
 
1. Proszę o sprecyzowanie jakie oprogramowanie biurowe ma być dostarczone wraz z 8 komputerami. 

 

Odpowiedź:  

Preinstalowany pakiet biurowy z oryginalnym nośnikiem instalacyjnym- umożliwiający otwarcie, 

edycję i zapisanie pliku wynikowego w formatach określonych w załączniku nr 2, Lp.1 (Formaty danych 

oraz standardy zapewniające dostęp do zasobów informacji udostępnianych za pomocą systemów 

teleinformatycznych używanych do realizacji zadań publicznych) do Rozporządzenia Rady Ministrów 

w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i 

wymiany  informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych z dnia 12 kwietnia 2012 r. (Dz. U. z 2012 r. poz.526)  zawierający przynajmniej 

procesor tekstu, arkusz kalkulacyjny, narzędzie do tworzenia prezentacji multimedialnych i klienta 

pocztowego. 

Powyższe wymogi podyktowane są: 

w zakresie pakietu programów biurowych, w szczególności klienta pocztowego- wykorzystaniem 

przez zamawiającego serwera do obsługi poczty internetowej, folderów publicznych i kalendarzy. 

 
 
Dotyczy wyjaśnienia specyfikacji dot. Przetargu DKA.3221.2.2015 (Dotyczy urządzenia A3+ z 

podajnikiem RADF). 

 

 

1. Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego A3+ z podajnikiem RADF: 

- w specyfikacji obsługi papieru/nośnika wskazano podajnik dokumentów jednoprzebiegowy w oparciu 

o parametr gramatury papieru 40-160 g/m2 

Czy zamawiający dopuszcza podajnik dwuprzebiegowy o parametrze gramatury papieru 35-128 g/m2 

Odpowiedź:  

Nie dopuszcza.  

Ma być jednoprzebiegowy. Maksymalna gramatura nie mniej niż 160 g/m2. 

2. Dotyczy urządzenia wielofunkcyjnego A3: 

- w specyfikacji obsługi papieru wymieniono moduł dupleksu A5R-A3, 64-80 g/m2 

Czy dostawca ma przez to rozumieć, że moduł dupleksu nie jest opcjonalny, lecz ma być dostarczony 

razem z urządzeniem? 

Odpowiedź:  

Tak, moduł dupleksu ma być zainstalowany w urządzeniu. 

 

 

 



3. Co Zamawiający rozumie pod pojęciem : Rozmiar papieru A3+, a w kolejnym 

punkcie opisu obsługiwanego papieru wyszczególnia rozmiary  papieru : A4, A5, A6, 

koperty, B5, A3. 

 

Odpowiedź:  

Zmawiający rozumie to jako maksymalny rozmiar papieru. Inaczej papier o 

rozmiarze SRA3. 

 

  4. Czy zamawiający dopuści urządzenie nie oferujące formatu XPS dla skanowania, 

druku ? Format XPS nie jest powszechnie stosowanym formatem ze względu na jego 

wsparcie do systemu MS Windows Vista. Poprzednie systemy jak i inne 

architektury nie obsługują formatu XPS, przez co stosowanie go w codziennej 

pracy nie będzie miało racji bytu. Nie sądzę, a by wszystkie komputery miały 

system MS Windows Vista lub wyższy, a pracownicy mieli pojęcie czym jest ten 

format. Uzyskanie formatu XPS po zeskanowaniu jest (od systemu MS Windows 

Vista) dostępne ze standardowej konfiguracji Windows, a drukowanie formatu XPS 

przez PC  jest identyczne jak przez sterownik XPS. Format XPS w skanowaniu i 

kopiowaniu oferuje tylko jeden producent. 

 

Odpowiedź:  

Nie dopuszcza.  

 

 

 

5.Dokument XML Paper Specification (XPS) to dokument w formacie, którego można 

używać do przeglądania, zapisywania, udostępniania, podpisywania cyfrowego i 

ochrony zawartości dokumentu. Dokument XPS jest podobny do elektronicznego 

arkusza papieru: Nie można zmienić zawartości zadrukowanego papieru i 

podobnie nie można edytować dokumentu zapisanego w formacie XPS. 

 

Odpowiedź: 

Nieprawdą jest, że skanowanie do formatu XPS oferuje tylko jeden producent. 

 

  6. Czy zamawiający dopuści wielokrotność kopiowania w zakresie 1-999? Stosowane 

kopiarki w obecnych środowiskach sprowadza się do kopiowania pojedynczych 

egzemplarzy w pojedynczych ilościach. Stosowanie  parametru wielokrotnego 

kopiowania w tak znacznej ilości powoduje zbędne ograniczenie w swobodnym 

dostępie do zamówienia publicznego. 

    

Odpowiedź: 

Dopuszcza. 

 

  7. Czy zamawiający dopuści urządzenie drukujące w rozdzielczości 1200 x 1200 

dpi zamiast 1800 x 600? W przypadku rozdzielczości 1800 x  600 dpi powstaje obraz 

o łącznej liczbie 1 080 000 punktów/cal kwadratowy. Obraz powstały podczas 

drukowania 1200 x 1200 dpi będzie  charakteryzował się łączną liczbą 1 440 000 

punktów/cal kwadratowy - czyli powstały obraz będzie posiadał większe 

zagęszczenie pikseli, w rezultacie będzie charakteryzował się wyższą jakością, 

niż wymagana przez zamawiającego.  

 

Odpowiedź: 

Dopuszcza. 



8. Czy zamawiający dopuści urządzenie z procesorem o częstotliwości taktowania 

533 Mhz? Pomimo niższej częstotliwości taktowania, urządzenie RICOH 

charakteryzuje się jednym z najniższych czasów uzyskania pierwszej kopii w 

swojej klasie urządzeń (22 - 27 str./min.). Ponadto urządzenie będzie wyposażone 

w najbardziej pojemny dysk twardy (320 GB) z 9-krotnym nadpisywaniem danych 

dyskowych oraz szyfrowaniem danych dyskowych w standardzie AES kluczem 

256-bitowym.  

 

Odpowiedź: 

Dopuszcza. 

 

9. Czy zamawiający jest skłonny zrezygnować z zapisu o środowisku MAC, tym 

bardziej, że w specyfikacji SIWZ nie ma zamówienia na ani jeden produkt oparty o 

ten system ? 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

  10. Jeżeli zamawiający zrezygnuje z zapisu o środowisku MAC, to  jeżeli do 

wymaganej obsługi systemów operacyjnych przez zamawiającego  brak jest 

środowiska MAC, dla którego wymaganym językiem opisu strony jest post script3.  

Czy w związku z tym dopuszcza ofertę urządzenia,  które nie posiada w 

standardzie języka opisu strony PS3, skoro nie  wymaga obsługi systemów MAC, a 

ponadto nie wymaga kompatybilności z oprogramowaniem graficznym ?  W przypadku 

druku z programów graficznych przy użyciu emulacji może nastąpić błąd w 

prawidłowej  interpretacji opisu pliku.    

 

Odpowiedź: 

Nie dopuszcza. PostScript Level 3 używany jest nie tylko w środowisku MacOS. 

 
 
 
 
 
Dotyczy wyjaśnienia punktu 6.1.6 specyfikacji dot. Przetargu DKA.3221.2.2015 

Pytanie: - czy wymagają Państwo oświadczenia oferenta, czy zaświadczenia o nie zaleganiu z 

uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne? 

Odpowiedź:  

Oferent w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania musi dostarczyć 

zaświadczenie o nie zaleganiu z uiszczeniem podatków , opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne 

lub zdrowotne 

  


